

## اعلامیه مطبوعاتی

سخنان سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان در مراسم افتتاح دفتر حزب در الأبيض



(ترجمه)

حمد و ستایش پروردگاری را سزااست که حامی مؤمنان و خوار کننده کافران و منافقان است، و درود و صلوات بر کسی که به عنوان رحمت برای جهانیان فرستاده شد، امام متقیان و سردار چهره‌های درخشان... سرور، پیامبر و محبوب ما حضرت محمد بن عبدالله صلی الله علیه وسلم، و بر خانواده و اصحابش که از او پیروی کردند.

**ای جماعت بزرگوار!** السلام علیکم و رحمة الله و برکاته، امیدوارم الله سبحانه و تعالی روزه، قیام و اعمال نیک‌تان را به درگاهش قبول کند. کردفان برای عصرها و قرن‌های متمادی محافظ اسلام بوده، مردم آن اسلام را دوست داشتند و سلطنت‌هایی را بر اساس آن ایجاد کردند، به طور مثال: سلسله‌هایی الموسبیعات، تیقالی و دیگران، که خلیفه المهدی را در زمانی که حمایت‌شان را بخاطر اسلام می‌خواست، حمایت کردند. ازین رو نبرد معروف شیخان و دیگر رویدادهای قهرمانانه نیز در کردفان رخ داد.

و امروز عروس الرمل، حمل دعوت را از طرف شباب حزب التحریر در الأبيض مشتاقانه پذیرفته است. آن‌ها با مردم الأبيض (محافظان اسلام) در قول و عمل صادق بوده‌اند و با ایشان تعاملات و ارتباطات نیکی داشته‌اند. بناءً این دفتر را که امروز افتتاح می‌کنیم، نیز حاصل این ارتباط و تعامل است. ما از الله قادر و ذوالجلال می‌خواهیم تا اینجا را مرکز گسترش آگاهی به اسلام، دولت اسلامی و محافظ افکار روشنی که باعث تعالی امت به رهبری جهان می‌شود، بگرداند-همان‌طور که در گذشته بود. ما بهترین امت هستیم که خارج شده‌ایم، تا نقطه شروع حمل دعوت برای بازگشت به زنده‌گی اسلامی باشیم و آن امکان ندارد؛ مگر با تأسیس خلافتی که پروردگار بر ما فرض کرده‌است و مایه عظمت مان و آزادی سرزمین ما از ناپاکی‌های یهود و دوستان کافرشان گردانده‌است.

ما به این دلیل به دنبال تأسیس خلافت نیستیم که بهترین نظام است، بلکه به این دلیل که الله سبحانه و تعالی کار برای تأسیس آن را بر ما فرض گردانیده است و می فرماید:

﴿وَأَنِ احْكُم بَيْنَهُم بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ وَلَا تَتَّبِعْ أَهْوَاءَهُمْ وَاحْذَرْهُمْ أَنْ يَفْتِنُوكَ عَنْ بَعْضِ مَا أَنْزَلَ اللَّهُ إِلَيْكَ فَإِنْ تَوَلَّوْا فَاعْلَمُوا أَنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ أَنْ يُصِيبَهُمْ بِبَعْضِ ذُنُوبِهِمْ وَإِنَّ كَثِيرًا مِنَ النَّاسِ لَفَاسِقُونَ﴾

[مائده: ۴۹]

**ترجمه:** و میان آنان بر وفق آن چه الله (سبحانه و تعالی) نازل کرده حکم کن و از خواهش های آنان پیروی مکن و از آنان بر حذر باش؛ مبادا که تو را در بخش از آن چه الله (سبحانه و تعالی) بر تو نازل کرده، به فتنه دراندازند، پس اگر اعتراض کردند، بدان که الله (سبحانه و تعالی) می خواهد آنان را به کیفر بعضی از گناهان شان برساند، و هرآینه بسیاری از مردم نافرمانند.

رسول الله صلی الله علیه و سلم بیان کرده اند که بعد از ایشان خلافت احکام اسلام را حاکم خواهد کرد:

«كَانَتْ بَنُو إِسْرَائِيلَ تَسُوسُهُمُ الْأَنْبِيَاءُ كُلَّمَا هَلَكَ نَبِيٌّ خَلَفَهُ نَبِيٌّ وَإِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي وَسَتَكُونُ خُلَفَاءُ تَكْثُرُ» قَالُوا: فَمَا تَأْمُرُنَا؟  
قَالَ: «فُوا بِبَيْعَةِ الْأَوَّلِ فَأَلَّوْلَ وَأَعْطُوهُمْ حَقَّهُمْ فَإِنَّ اللَّهَ سَأَلَهُمْ عَمَّا اسْتَرَعَاهُمْ»

(رواه مسلم)

**ترجمه:** امور و سیاست بنی اسرائیل به دست پیغمبران آن وقت بود و هرگاه یکی از ایشان وفات می کرد، پیامبر دیگری جانشین او می شد؛ ولی بعد از من پیامبری نیست. بناء خلفاء فراوانی خواهند آمد. گفتند: پس ما چه کار باید بکنیم؟ گفتند: با آنان، یکی بعد از دیگری بیعت کنید و حق شان را بدهید، زیرا که الله (سبحانه و تعالی) از آنان در مورد مسئولیت شان می پرسد.

امت اسلامی سال ها زیر رهبری خلیفه و خلافت زنده گی می کردند، تا این که کفار استعمارگر، به کمک خائنانی از اقوام عرب و ترک، تصمیم بر نابودی جوهر اسلام گرفت؛ جوهری که مسلمانان را جمع می کرد. بناء امت تجزیه شد و شأن و شوکت اش را از دست داد. امت با داشتن مفاهیمی چون حب وطن، پراکنده و تقسیم شدند. مفهوم برادری اسلام منقرض شد و ما توسط جمهوری ها، سلطنت ها، امارت ها و دیگر دولت هایی از این قبیل به خلاف آن چه الله سبحانه و تعالی نازل کرده است، حکم می شویم؛ یک حالت نابهنجاری که در امت سابقه ندارد و نباید هم سابقه داشته باشد. در این چنین واقعیت ناگوار، حزب التحریر ظهور کرد تا به مردم منبع و اصل شکوه شان را یادآوری کند و آن این که اسلام بزرگ زیر سایه دولت خلافت راشده به منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم می باشد که پیامبر بزرگوار ما مژده بازگشت آن را دادند. او صلی الله علیه و سلم در حدیثی به روایت امام احمد فرمودند:

«تَكُونُ النَّبُوءَةُ فِيكُمْ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةُ عَلَيٍّ مِنْهَا النَّبُوءَةُ فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ مَلِكًا عَاصًا فَيَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ يَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ مَلِكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةُ عَلَيٍّ مِنْهَا النَّبُوءَةُ»

(رواه احمد)

**ترجمه:** تامدتی که الله (سبحانه و تعالی) بخواهد در میان شما نبوت و پیامبری باقی خواهد ماند، و هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را از میان برمی دارد، و بعد از آن خلافت بر روش و منهج نبوت خواهد بود، و آن تاهنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواسته باشد، ادامه می یابد، سپس وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست، آن را برداشته پادشاهی با دندان گیرنده می آید و آن تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواسته باشد، دوام می کند، سپس هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست، آن را برداشته پادشاهی جبر و ستم خواهد آمد، و تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست، دوام می یابد؛ بعد از آن هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست، آن را دور کرده بار دیگر خلافت بر روش و منهج نبوت قائم خواهد شد.

ما همه مسلمانان را در تمام بخش های فکری و سیاسی دعوت فرامی خوانیم تا برای یکجا کردن امت کار کنند و امت یکجا نمی شوند؛ مگر زیر پرچم رسول الله صلی الله علیه وسلم- رایة العقاب (رایة "لا اله الا الله محمد الرسول الله") و این بدون تأسیس خلافت راشده به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم امکان پذیر نیست، خلافتی که در آن مسلمانان گرامی داشت شده و کافران خوار می شوند. می بینیم که این روزها همان روزها و این زمان همان زمان است، پس در میان افراد و حاملین پرچم آن باشید تا به یک زندگی آرام و آسوده در این جهان نایل شوید. رضایت الله سبحانه و تعالی بهتر از باغ های سبز و خرم است. والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS 44/1439

۴ رمضان ۱۴۳۹ ه.ق

۲۰ می ۲۰۱۸ م